
Konferencijos Mokslas ir Etika programa  

 

10.00 val. Konferencijos įžanga  

10.10 val. Pranešimai. I posėdis 

 Mokslas ir etika Lietuvoje: šių dienų aktualijos   

Nerija Putinaitė                                                                    

 Mėginimas atsakyti į klausimą ,,Kaip veikia akademinės etikos sistema Lietuvoje?‘‘ 

Krescencijus Stoškus 

 Akademinio integralumo  įtvirtinimo iššūkiai Lietuvos aukštojo mokslo 

institucijoms 

Nijolė Vasiljevienė 

 „Klastojau duomenis ir išgalvojau tyrimus, /.../ tačiau ne dėl savanaudiškų 

paskatų“: ar mokslinė veikla turi būti reglamentuojama etinėmis priemonėmis? 

Aldis Gedutis 

 Akademinė etika mokslo komunikacijoje 

Marija Stonkienė 

 

13.00 val. Pertrauka 

14.00 val. Pranešimai II posėdis 

 Mokslas, etika ir politika 

Rimas Norvaiša 

 Apie citavimo statistiką 

Gediminas Murauskas ir Marijus Radavičius 

 Mokslinių tyrimų etikos būklė Lietuvoje universitetų ir mokslinių tyrimų institutų 

darbuotojų požiūriu. Kaip pakeisti esamą situaciją? 

Aurelija Novelskaitė  

 Mokslinės etikos svarba akademinei bendruomenei 

Alfonsas Ramonas 

 Pamąstymai Lietuvos mokslo etikos klausimais 

Alfonsas Vainoras 

 

16.30 val. Diskusija, konferencijos apibendrinimas 


